
 
 

V A L S T Y BĖS   ĮM O NĖS  
“ L I E T U V O S   P R A B A V I M O   RŪM A I ”  

D I R E K T O R I U S  
 

ĮS A K Y M A S  

  

           
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinės 
priežiūros įstatymo (2015 m. lapkričio 10 d. įstatymo Nr. XII-2000 redakcija)                                                  
6 straipsnio 19 dalimi,  

1. T v i r t i n u Lietuvos Respublikos valstybinio kontrolinio prabavimo ženklo pavyzdžius 
(pridedama). 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2016 m. gegužės 1 d. 
 
 
L.a. direktoriaus funkcijas      Vaidas Cerebiejus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO KONTROLINIO PRABAVIMO 

ŽENKLO PAVYZDŽIŲ TVIRTINIMO 

16 Nr. balandžio 28 2016 m. d. 
Druskininkai 


